Spierings SK1265 ATé6

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff

CE markierung

Eigenschaften

Leergewicht
GVW
Lange

Breite

Spierings

Mobiler Turmkran
zz7183
211.032km

2005

30-03-2005

Gelb

Gebraucht

Gut

Diesel

Ja

72.000kg
72.000kg
1.660cm

300cm



Zylinderinhalt 12.580cc



Spierings SK1265 AT6

Technische Spezifikationen

Antrieb wheels

Motorleistung 390kw

Beschreibung

Spierings SK1265 AT6 YOM: 2005 KM: 211.032 Hours: Tiebars replaced at: 05/2022 TCVT: 04/2027

Zubehor
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