

Spierings SK1265 AT6

Allgemeine Merkmale

Marke	Spierings
Unterkategorie	Mobiler Turmkran
Nummernschild	zz7183
Kilometerstand	211.032km
Baujahr	2005
Datum der Erstzulassung	30-03-2005
Farbe	Gelb
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Kraftstoff	Diesel
CE markierung	Ja











Eigenschaften

Leergewicht	72.000kg
GVW	72.000kg
Länge	1.660cm
Breite	300cm

Zylinderinhalt 12.580cc

Spierings SK1265 AT6

Technische Spezifikationen

Antrieb	wheels
Motorleistung	390kw

Beschreibung

Spierings SK1265 AT6 YOM: 2005 KM: 211.032 Hours: Tiebars replaced at: 05/2022 TCVT: 04/2027

Zubehör